

Nr: NLP/PZP/33/2025

Dotyczy: Wyjaśnień udzielanych przez Zamawiającego dotyczących treści dokumentacji przetargowej dla postępowania na „Wykonanie remontu skrzyń palnikowych i pyłoprzewodów na bloku nr 3 w Enea Elektrownia Połaniec S. A.” w podziale na pakiety:

PAKIET A: remont kapitalny skrzyń palnikowych

PAKIET B: remont pyłoprzewodów”

Zamawiający: Enea Elektrownia Połaniec S.A.”

Działając zgodnie z zasadą przejrzystego i obiektywnego podejścia do przetargu i jawności przetargu, udzielamy następujących wyjaśnień dotyczących dokumentacji.

Pytanie 1:

Prosimy o usunięcie z wzoru umowy wszelkich odniesień do OWZU – Umowa wystarczająco szczegółowo określa zasady współpracy stron.

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Pytanie 2:

Prosimy o usunięcie pkt 10 wstępu do umowy o treści: „Wykonawca potwierdza, iż zgodnie ze zobowiązaniem zawartym w SWZ, w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, dokonał sprawdzenia i weryfikacji wszelkiej dokumentacji i materiałów otrzymanych od Zamawiającego w trakcie postępowania przetargowego, w szczególności pod kątem ich poprawności, kompletności i przydatności do prawidłowego wykonania i realizacji przedmiotu umowy. Wykonawca oświadcza, iż ww. dokumentacja i materiały są w opinii Wykonawcy poprawne, kompletne i w pełni przydatne do prawidłowego wykonania i realizacji przedmiotu umowy”. Wykonawca nie może odpowiadać za poprawność i kompletność dokumentacji dostarczonej przez Zamawiającego, a więc dokumentacji której on sam ani jego podwykonawcy nie przygotowują.

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Pytanie 3:

W pkt. 3.3 prosimy o wydłużenie terminu z 7 do 14 dni i dopisanie: „W takiej sytuacji Strony uzgodnią wpływ tej zmiany na koszty realizacji zadania i przed przesunięciem terminów podpiszą stosowny aneks. Brak porozumienia w tej kwestii między Stronami i niedopuszczenie Wykonawcy do prac we wskazanym w umowie terminie będzie upoważniał Wykonawcę do odstąpienia od umowy z winy Zamawiającego i żądania od Zamawiającego kary umownej z tego tytułu”..

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Pytanie 4:

Prosimy o dodanie do punktu 6.10 treści: „Niezależnie od wszelkich wydłużeń okresu gwarancji wszelkie zobowiązania Wykonawcy wobec Zamawiającego wygasają po upływie 6 miesięcy od pierwotnego terminu zakończenia okresu gwarancji”.

Odpowiedź na pytanie 4:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Pytanie 5:

W punkcie 10.4.2 prosimy o usunięcie słów: „z tym że zmiana nie może prowadzić do zwiększenia wynagrodzenia”.

Odpowiedź na pytanie 5:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Pytanie 6:

Na końcu punktu 10.7 prosimy o dopisanie: „O każdej takiej zmianie Wykonawca będzie powiadomiony przez Zamawiającego w formie pisemnej w terminie 30 dni przed wejściem w życie nowych wersji dokumentów. Jeśli zmiany te spowodują dodatkowe koszty po stronie Wykonawcy lub wpłyną na wydłużenie czasu trwania prac, Strony zawrą stosowny Aneks do umowy uwzględniający te zmiany. W przypadku braku takiego aneksu Wykonawca nie będzie związany nowymi treściami dokumentów”

Odpowiedź na pytanie 6:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowany przez Wykonawcę zapis.

Pytanie 7:

W punkcie 11.4.3 prosimy o dodanie słowa „bezsprzeczne” po słowach „braku zapłaty”.

Odpowiedź na pytanie 7:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowany przez Wykonawcę zapis.

Pytanie 8:

W punkcie 11.4.4 prosimy o redukcję kary z 0,5% do 0,1% za dzień zwłoki.

Odpowiedź na pytanie 8:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowany przez Wykonawcę zapis.

Pytanie 9:

W punkcie 11.4.5 prosimy o redukcję kary z 0,5% do 0,1% za dzień zwłoki i usunięcie ostatniego zdania.

Odpowiedź na pytanie 9:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowany przez Wykonawcę zapis.

Pytanie 10:

W punkcie 11.10 prosimy o zmianę zapisu w następujący sposób: „Zamawiający ma prawo obciążyć Wykonawcę karami umownymi w wysokości poniesionej przez Zamawiającego szkody rzeczowej w przypadku ujawnienia informacji chronionych”.

Odpowiedź na pytanie 10:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Pytanie 11:

W punkcie 11.11 prosimy o obniżenie wysokości kary z 0,5 na 0,05% oraz z 3% na 1%.

Odpowiedź na pytanie 11:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Pytanie 12:

Prosimy o obniżenie kary z 20% na 10% w punkcie 11.2.

Odpowiedź na pytanie 12:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Pytanie 13:

Prosimy o usunięcie punktu 11.13.

Odpowiedź na pytanie 13:

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie zapisu.

Pytanie 14:

Prosimy o usunięcie Załącznika nr 3 - OWZU.

Odpowiedź na pytanie 14:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Pytanie 15:

Punkt 15.10 – prosimy o usunięcie.

Odpowiedź na pytanie 15:

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie zapisu.

Z poważaniem

Piotr Rudzikowski
RADCA PRAWNY
WA3185